E.P. Electronic Products
54
      CASSETTE DI CONNESSIONE PER SENSORI ED ATTUATORI  A   4 - 6 - 8  VIE
       SERIE SS / SH
        4 - 6 - 8  WAYS CONNECTION BOXES FOR SENSORS AND ACTUATORS
- Collegamenti con cavo
   o connettore multiplo
- Alimentazione singola

otnemanoiznufidarutarepmeT C°07+-C°52- erutarepmetgnikroW
ovaC 22-02IEC elbaC
COME ORDINARE   / HOW TO ORDER
SS  DP  -  06  02
Tipo di alimentazione
Supply
SS= singola alimentazione
         common power
SH= alimentazione separata
         double power
Numero di ingressi
Input way
4 vie
4 way
6 vie
6 way
8 vie
8 way
Tipo di uscita
Output
UP= singola uscita PNP
        PNP single output
DP= doppia uscita PNP
        PNP double output
UN= singola uscita NPN
        NPN single output
DN= doppia uscita NPN
          NPN double output
Collegamenti
Connections
02= Cavo 2 mt.
       2 mt. cable
05= Cavo 5 mt.
       5 mt. cable
10= Cavo 10 mt.
      10 mt. cable
A1= Connettore 12 PIN
        connector 12 PIN
A2= Connettore 19 PIN
        connector 19 PIN
®
E.P. Electronic Products
55
COLLEGAMENTI 4 VIE    4 WAY CONNECTION
COLLEGAMENTI 6 VIE      6 WAY CONNECTION
®
E.P. Electronic Products
56
COLLEGAMENTI 8 VIE                                                             8 WAY CONNECTION
DIMENSIONI  / DIMENSIONS mm
4 VIE
6 VIE 8 VIE
®
E.P. Electronic Products
57
CONNETTORI  PER  CASSETTE  DI  CONNESSIONE
 CONNECTORS  FOR  CONNECTION BOXES
/ILIF3 ERIW3
+1
TUO4
-3
/ILIF4 ERIW4
+1
TUO4
-3
TUO2
SCEIRES
animmeF-oihcsaM-21MerottennoC
ilif4aeilif3aenoisreV
.del2noceaznesinoisreV
elameF-elaM-rotcennoC21M
deltuohtiwrosdel2htiwsnoisreV
/ILIF3 ERIW3